

## Meduca ApS

Abildsgaardsgade 22  
2100 København Ø  
CVR-nr. 30 70 90 39

REVISION & RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2020.

---

Michael Juhl Fedders  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Meduca ApS Abildsgaardsgade 22 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 70 90 39 Stiftet: 6. juli 2007 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Juhl Fedders, Direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor kursus- og uddannelsessektoren, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed..

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.094.513 mod 644.359 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 411.509 mod 60.377 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.094.513</b>	<b>644.359</b>
1 Personaleomkostninger	-532.729	-521.016
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>561.784</b>	<b>123.343</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.312	-46.018
Andre finansielle indtægter	4.735	0
Øvrige finansielle omkostninger	-460	-800
<b>Resultat før skat</b>	<b>561.747</b>	<b>76.525</b>
Skat af årets resultat	-150.238	-16.148
<b>Årets resultat</b>	<b>411.509</b>	<b>60.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	175.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	211.509	0
Disponeret fra overført resultat	0	-214.623
<b>Disponeret i alt</b>	<b>411.509</b>	<b>60.377</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>148.561</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>148.561</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>148.561</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.500	216.668
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	58.954	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.273</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>315.727</u>	<u>216.668</u>
Likvide beholdninger	<u>559.004</u>	<u>133.765</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>874.731</u></b>	<b><u>350.433</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>874.731</u></b>	<b><u>498.994</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	354.415	142.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>679.415</b>	<b>367.906</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	150.238	16.148
Anden gæld	36.070	105.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.316	131.088
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>195.316</b>	<b>131.088</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>874.731</b>	<b>498.994</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	142.906	100.000	367.906
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	211.509	200.000	411.509
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>354.415</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>679.415</u></b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	502.864	501.459
Pensioner	24.996	14.581
Andre omkostninger til social sikring	4.869	4.976
	<u>532.729</u>	<u>521.016</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05			0	0	58.954

Fordringen er efter regnskabsårets afslutning udloddet som udbytte.
